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JULKISIVUMATERIAALIT

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Metallikasetti Vaalea harmaa RAL 7047 Telegrau 4
Teräslevy profiloitu Tumman harmaa RAL 7016 Anthrazitgrau
PVP-elementti Vaalea harmaa RAL 7047 Telegrau 4
PVP-elementit Tumman harmaa RAL 7016 Anthrazitgrau
Terästuotteet Vaalean harmaa RAL 7047 Telegrau 4
Terästuotteet Tumman harmaa RAL 7016 Anthrazitgrau
Betoni harmaa
Bitumikate musta

Rakennustoimenpide Juokseva nro

mittakaava

Piirustuslaji

Rev.Piirustuksen numero
SWECO FINLAND OY
ILMALANPORTTI  2
00240 HELSINKI FINLAND
tel +358 - 20739 3000
etunimi.sukunimi@sweco.fi
www.sweco.fi

Päivämäärä, suunnittelija

ARK

Rakennuksen numero/ Rakennusten numerot

Suunn. Hyv. Tark. 

Kaupunginosa / Kylä Kortteli / Tila Tontti / Rno Viranomaisten merkintöjä

Rakennuskohde 

Työnumero ja suunn.ala

Piirustuksen sisältö

Tasokoordinaattijärjestelmä / Korkeusjärjestelmä

31
.1

0.
20

25
 1

7.
48

.5
2

As indicated

31.10.2025

005-003

UUDISRAKENNUS

.

Julkisivu pohjoiseen

25022074

04600 Mäntsälä

FIA011 CheckerApproverTeemu Mikkola 0400717200

PÄÄPIIRUSTUS

Graniittitie 6
Mäntsälä 2

407 7 140

ETRS GK25 / N2000

Julkisivu pohjoiseen  1 : 200


